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Estado Analitlco del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallados .LDF

Clasificaclon por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Pesos Mexicanos)

Egresos

Concepto
Aprobado

Ampliaclones/ Modificado Devengado Pagado
Subejerclclo

(Reducciones)

1.Gasto No Etiquetado (I"'A+B+C+D+E+F+G+H+I) 8,000,000.00 6,333,111,75 14,333,111.75 10,513,388,68 9,801,494.07 3,819,723.07

A. Servicios Personales (A=al +a2+a3+a4+a5+a6+87) 0.00 5,931,362.00 5,931,362.00 4,447,456.06 4,442,114.49 1,483,905.94

al) Remuneraciones al Personal de Carácter Pennanente 0.00 3,732,702.50 3,732,702.50 3,230,653.80 3,230,653.80 502,048.70

a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0.00 137,000.00 137,000.00 80,309.20 80,309.20 56,690.80

a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0.00 663,016.50 663,016.50 219,597.25 214,255.68 443,419.25

a4) Seguridad Social 0.00 1,298,643,00 1,298,643.00 863,975.81 863,975.81 434,667.19

aS) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.00 100,000.00 100,000.00 52,920,00 52,920.00 47,080.00

a6) Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

a7) Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

B. Materiales y Suministros (B:b1+b2+b3+b4+b5+be+b7+bB+b9) 5,584,239.70 10,181.25 5,594,420.95 3,608,253.87 2,933,700.83 1,986,167.08

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Articulos Oficiales 61,140,66 181.25 61,321.91 20,546.42 20,546.42 40,775.49

b2) Alimentos y Utensilios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000

b4) Materiales y Articulos de Construcción y de Reparaci6n 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

b5) Productos Quimicos. Farmacéuticos y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

be) Combustibles, lubricantes y Aditivos 5,257,837.19 0.00 5,257,837.19 3,409,896.70 2,735,343.66 1,847,940.49

b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Articulos Deportivos 48,160.25 000 48,160.25 0.00 0.00 48,160.25

b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

b9) Herramientas, Refacciones y Accesonos Menores 217,101.60 10,000.00 227,101.60 177,810.75 177,810.75 49,290.85

C. Servicios Generales (C"cl+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 2,415,760.30 391,568.50 2,807,328.80 2,457,678.75 2,425,678.75 349,650.05

el) Servicios Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c2) Servicios de Arrendamiento 114,768.00 .114,768.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c3) Servicios Profesionales. Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 1,000,000.00 504,201.72 1,504,201.72 1,460,601.72 1,428,601.72 43,600.00

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 742,250.50 8,591.12 750,841.62 707,129.60 707,129.60 43,712.02

c5) Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 388,839.80 -66,916.84 321,922.96 198,497.43 198,497.43 123,425.53

c6) Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

c8) Servicios Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otros Servicios Generales 169,902.00 60,460.50 230,362.50 91,450.00 91,450.00 138,912.50

D. Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Otras Ayudas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(D=d 1+d2 +d3+d4+d5+d6+d7 +d8+d9)

dl) Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Público 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

d2) Transferencias al Resto del Sector Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

dS) Pensiones y Jubilaciones 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00



d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d7) Transferencias a la Seguridad Social 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000
d8) Donativos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
d9) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E=e1+e2+e3+e4+e5+e6+e7+eS+e9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e1) Mobiliario y Equipo de Administración 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
e3) Equipo e Instrumental Médico y de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e4) VehiClJlos y Equipo de Transporte 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000

eS) Equipo de Defensa y Seguridad 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

e6) Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00
e7) Activos Biológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

e8) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e9) Activos Intangibles 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

F.lnversiÓfl Pública (F=f1+f2+l'3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

12) Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1'3)Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

G, Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=gl+g2+g3+g4+g5+g6+g7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

gl) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
93) Compra de Titulos y Valores 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000

94) Concesión de Préstamos 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

95) Inversiones en Fideicomisos. Mandatos y Otros Análogos 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
g6) Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000
H. Participaciones y Aportaciones (H=h1+h2+h3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
h1) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

h2) Aportaciones 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

h3) Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.Deuda Pública (l=i1+i2+i3+i4+i5+i6+i7) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11)Amortización de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(2) Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13) Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(4) Gastos de la Deuda Pública 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

i5) Coslo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(6) Apoyos Financieros 000 000 0.00 000 0.00 0.00
(7) Adeudoli. da Ejercicios Fiscales Anteriores (ADCF AS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



11.Gasto Etiquetado (II;A+B+C+D+E+F+G+H+I) 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. Servicios Personales (A;a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7) 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
al) Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
a2) Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a3) Remuneraciones Adicionales y Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a4) Seguridad Social 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
a5) Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
a6) Previsiones 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
a7) Pago de Estímulos a Servidores Publicos 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
B. Maleriales y Suministros (B;b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7+b8+b9) 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

b1) Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Articulos Oficiales 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

b2) Alimentos y Utensilios 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

b3) Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

b4) Materiales y Articulos de Construcción y de Reparación 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b5) Productos Químícos, Farmacéuticos y de laboratorio 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

b6) Combustibles, lubricantes y Aditivos 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
b7) Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Articulos Deportivos 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b8) Materiales y Suministros Para Seguridad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
b9) Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
C. Servicios Generales (C;cl+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
cl) Servicios Básicos 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
c2) Servicios de AlTendamiento 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

c3) Servicios Profesionales. Cientificos, Técnicos '1 Otros Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

c4) Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
c5) Servicios de InstalaciÓn, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
c6) Servicios de ComunicaciÓn Social y Publicidad 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

c7) Servicios de Traslado y Viáticos 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
c8) Servicios Oficiales 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

c9) Otros Servicios Generales 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios '1 Otras Ayudas 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
(D;d 1+d2+d3+d4+d5+d6+d7 +d8+d9)

d1) Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d2) Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d3) Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d4) Ayudas Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

d5) Pensiones y Jubilaciones 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
d6) Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
d7) Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

d8) OonaUvos 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
d9) Transferencias al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles (E;el+e2+e3+e4+e5+e6+e7+e8+e9) 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

el) Mobiliario y Equipo de Administración 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

e2) Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

e3) Equipo e Instrumental Médico '1 de laboratorio 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

~



e4) Vehículos '1 Equipo de Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

eS) Equipo de Defensa '1 Seguridad 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

e6) Maquinaria. Otros Equipos '1 Herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e7) Activos Biol6gicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e8) Bienes Inmuebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

e9) Activos Intangibles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

F. Inversión Pública (F=f1.f2+f3) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f1) Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

f2) Obra Pública en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13) Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

G, Inversiones Financieras y Otras Provisiones (G=g1 +92+g3+94+g5+96+97) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

gl) Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g2) Acciones y Participaciones de Capital 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

93) Compra de Titulos y Valores 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

g4) Concesión de Prestamos 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g5) Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g6) Otras Inversiones Financieras 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

g7) Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

H, Participaciones y Aportaciones (H=hl +h2+h3) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

h1) Participaciones 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

h2) Aportaciones 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

h3) Convenios 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.Deuda Pública (l=il+i2.i3.¡4+i5.i6+i7) 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

i1) AmortizaciÓn de la Deuda Pública 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

i2) Intereses de la Deuda Pública 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

i3) Comisiones de la Deuda Pública 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

i4) Gastos de la Deuda Pública 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

i5) Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

i6) Apoyos Financieros 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

i7) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

111.Total de Egresos (111= 1.11) 8,000,000.00 6,333,111.75 14,333,111.75 10,513,388.68 9,801,494.07 3,819,723.07
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